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ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
4410. 

И С П Р А В К А 
 

Во  Уредбата за физичка безбедност на класифицирани информации (*) објавена во „Службен весник на 
РСМ“ број 175/25 од 21 август 2025 година е направена техничка грешка поради што се прави исправка. Имено 
во членот 5 во текстот од ставот 3 на уредбата, наместо како посебен став од членот 5, третиот став е објавен 
како поднаслов, односно стои:  

                                                        
„ Член 5 

Во планот за физичка заштита се определуваат безбедносните и административните зони во објектот во кој 
се ракува со класифицирани информации. 

Во објектот се определуваат безбедносни зони од прв и втор степен и административни зони.  
 

Безбедносните и административните зони се 
обележуваат на видно место.“ 

 
А треба да стои:  
   

„Член 5 
Во планот за физичка заштита се определуваат безбедносните и административните зони во објектот во кој 

се ракува со класифицирани информации.  
Во објектот се определуваат безбедносни зони од прв и втор степен и административни зони.  
Безбедносните и административните зони се обележуваат на видно место.“ 
 
Останатиот дел од уредбата останува непроменет. 

ЈП Службен весник на Република Северна Македонија


